Podatkovni list

Stiskalnica za posnemalne igle, Tip: 2
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Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 086790 2
GTIN 2050001940421
Razred artikla 08V
Opis

Izvedba:

Trdno, votlo telo iz posebne litine z velikimi stojnimi ploskvami. Noga z vpenjalnimi izvrtinami
za pritrditev na podstavek (delovni miza oz. podstavek art. 086795). Gonilno vreteno in tolkalo
z zobato letvijo iz jekla, odpornega proti obrabi; za najvecje obremenitve. Natan¢no delo zaradi
kaljenega in brusenega tolkala z zobato letvijo ter zaradi dolge izvedbe tolkala. Vrtljiva nalezna
plosca s 4 razli¢no velikimi odprtinami za nastavljanje razli¢nih obdelovancev. Upravljanje tolkala
z rocico.

Uporaba:

Za vtiskovanje in iztiskovanje pus, krogli¢nih lezajev, struznih trnov, Cepov ipd. Tudi za posnetje
ter za upravljanje preprostih orodij za rezanje in izsekovanje.

Lakiranje:

Standardno svetlo siva RAL 7035.

maksimalna moc stiskanja: 8,1 kN

@ bata: 42 mm

Prevesna dolzina do sredine bata: 164 mm

maksimalni hod bata: 300 mm

Vidina telesa iz litine: 545 mm

za @ obdelovanca do: 320 mm

Tehnicni opis
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Podatkovni list

Tip

za @ obdelovanca do
maksimalni hod bata
Sirina rez na nalezni plos¢i
Masa

@ bata

maksimalna moc stiskanja
Globina osnovne ploskve
Visina telesa iz litine
Prevesna dolZina do sredine bata
Sirina osnovne ploskve

Vrsta izdelka

2
320 mm
300 mm

15/25/35/50 mm

45 kg

42 mm
8,1kN

358 mm

545 mm

164 mm

198 mm

Stiskalnica za posnemalne igle

Pribor

PodnozZje za stiskalnico za posnemalne igle

086795
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